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 معرفی

امروزه روستاها و حومه ی شهرها به خصوص شهرهایی که در ارتفاعات و نواحی خوش آب و هوا قرار گرفته اند از 

مسافت کمی مناطق محبوب شهرنشینان و مسافران به حساب می آیند چرا که با جاذبه های طبیعی که دارند و علاوه بر آن 

روستای برغان  تفریحات گروهی بسیار گزینه ی مناسبی هستند. برای پیک نیک های یک روزه و یا ، دارند هم با شهرها

در استان البرز از جمله این مناطق خوش منظره و خوش آب و هواست که در این جا با این روستا و جاذبه های آن بیشتر 

 آشنا می شویم.

 روستای برغان کجاست

 کیلومتر فاصله دارد. 15ساوجبلاغ است که با شهرستان کرج تنها روستای برغان از روستاهای استان البرز و از توابع 

 10کرج است که تا روستای برغان تنها  در رجایی شهر مسیرهای دسترسی به این روستا جاده ی کردان و یا خیابان آتشگاه

 کیلومتر راه دارد.

 تاریخچه

چنین خانه هایی که در تناسب کامل با طبیعت ساخته با ورود به برغان و دیدن طبیعت زیبا و درختان هزاران ساله اش و هم

 شده اند و اغلب آن ها از خشت و گِل و سنگ ساخته شده اند احتمالا متوجه می شوید که این روستا قدمتی دیرینه دارد.

برغان درست در میان دو رودخانه ی سنج و شاهرود واقع شده و به همین علت سرسبزی و طراوت طبیعت برغان و 

 فش دائمی ست.اطرا

مناطق ییلاقی و مرتفع با درختان میوه ی فراوان و متنوع در برغان بسیار یافت می شود و باغ های میوه ی برغان با  

جالب  است بدانید این روستا که در شمال  درختان کهن سالش از ویژگی های بارز و چشمگیر این روستا محسوب می شود.

مسجد غربی شهرستان کرج قرار دارد دارای آثار باستانی به ثبت رسیده در فهرست آثار ملی ست که از آن ها می توان به 

 جامع برغان و پل صفویه اشاره کرد.

منطقه ی ارزشمندی شمرده می قدمت برخی اماکن برغان به دوره ی صفویه و قاجار نیز می رسد و از این جهت بسیار  

آن شامل آلوی برغای، گوجه سبز، گیلاس و  مرغوبشغل اهالی برغان بیشتر زراعت و باغداری ست و محصولات  شود.

مراسم  عسل و بستنی مخصوص برغان نیز از شهرت خاصی میان بومیان و گردشگران برخوردار هستند. د.باشگردو می 

تای برغان به گونه ای ست که افراد زیادی از شهرهای اطراف برای تماشای آن به اداری و به خصوص تعزیه در روسزع

  برغان می آیند.

مسیری که برای رسیدن به برغان طی می کنید سراسر سبز است و رودخانه ای در کنار جاده تا مقصد شما را همراهی می 

ها و کافه های سنتی زیادی برای رفاه حال کند که از جذابیت های طبیعی این منطقه است و کنار جاده سفره خانه 

  گردشگران ساخته شده.

 بهترین زمان سفر

روستای برغان از معمولا در تمام ماه های سال به نوعی دیدنی و لذت بخشند. مناطقی که دارای جاذبه های طبیعی هستند 

رودهایی پر آب ، در بهترین حالت خود برای بازدید و نیمه های پاییز با آب و هوایی مطبوع و چشمه ها و ابتدای سال تا 

تفریح گردشگران به سر می برد و پس از آن با سرمای هوا و به خواب رفتن درختان، بازدیدکنندگان جلوه های کمتری از 

 این منطقه را ببینند.


